

# 乌拉特前旗农业全产业链高质量发展（一期）项目

## 中标候选人公示

招标人名称	乌拉特前旗宏宸文旅投资发展有限公司
招标代理机构名称	巴彦淖尔市华兴工程建设项目招标代理有限责任公司
项目名称和编号	乌拉特前旗农业全产业链高质量发展（一期）项目 前NK2024-005
标段（包）名称和编号	乌拉特前旗农业全产业链高质量发展（一期）项目 前NK2024-005-01-01
开标时间	2025年01月16日 09时30分
开标地点	乌拉特前旗开标室2号
公示期	2025年01月17日至2025年01月21日止
备注说明	

## 第一中标候选人

投标人名称	北京新盟风控科技有限公司
投标报价（元）	9810000.0000
工期（交货期）	365
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	马军//
企业业绩	1、秦巴中药材产业互联网综合服务平台可行性研究报告、建设方案、运营方案 2、大邑县数字乡村建设规划项目咨询设计 3、美林油茶全产业链高质量发展项目顶层设计及项目申报咨询服务 4、泽库县“十四五”牦牛产业发展规划项目服务 5、化州橘红全产业链高质量发展顶层规划设计咨询服务 6、颍上蛋鸭产业高质量发展建设规划及产品品质特征评价服务采购 7、下洼镇冬枣产业全产业链产销贯通项目采购 8、泸溪一县一链椪柑全产业链综合服务平台（一期）建设采购项目 9、册亨糯米蕉全产业链数字化建设项目 10、产学研战略合作协议 11、兴隆县山楂全产业链高质量发展项目（一期） 12、科右中旗肉牛全产业链高质量发展项目
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目负责人：马军；技术负责人：刘则辉；技术人员：陈立光 20230403111000000777；技术人员：柴晨博；技术人员：张杰；技术人员：李国然；技术人员：郭俊杰；技术人员：李嘉宾；技术人员：程佳硕 3759246；项目联系人：谭煜；服务人员：徐耀华；服务人员：姬仁贵 1948122

响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

第二中标候选人

投标人名称	陕西微牧云信息科技有限公司
投标报价（元）	9980000.0000
工期（交货期）	365
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	王子蕴
企业业绩	1、5G+智慧养殖云服务项目 2、智慧畜牧产业数字牧场示范服务采购 3、定边县国家数字畜牧业创新应用基地建设(羊)数字肉羊管理与云服务共享平台开发项目 4、肉牛增量提质智慧畜牧平台 5、榆阳区种畜禽(羊子)数智化管理平台开发建设 6、子洲县肉羊产业大数据平台
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	王子蕴、刘恒贵、苏平、王龙龙、徐斗锋、周英琴
响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

第三中标候选人

投标人名称	北京兰信万通科技有限公司
投标报价（元）	9890000.0000
工期（交货期）天	365
工程质量标准	符合国家及行业标准

承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	米澜
企业业绩	1、2024年华北油气分公司工控边界安全防护项目购销合同 2、2024年集团科技红帽操作系统软件订阅和现场技术支持维保服务合同
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目负责人：米澜；技术负责人：卜亚洲；销售经理：林媛媛；研发工程师：李搏林；商务专员：花国英
响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

#### 否决投标情况

<p>投标人名称：北京威峰智远科技有限公司 项目负责人未提供无行贿犯罪记录证明</p>
---

#### 异议与投诉

<p>根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。</p>			
招标人	乌拉特前旗宏宸文旅投资发展有限公司	招标代理机构	巴彦淖尔市华兴工程建设项目招标代理有限责任公司
地址		地址	巴彦淖尔市临河区民政小区商业二楼
联系人	王宇飞	联系人	乔世勋
电话	15847848788	电话	18747807788

招标人电子盖  
章

招标代理机构  
电子盖章